ערעור וערעור שכנגד על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו

(השופטת י' אילני) מיום 15.5.2019 בת"א 43077-11-14, הנסבים על גובה הפיצוי

שנפסק למערערת בתביעה על פי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975.

המערערת, ילידת 1985, נפגעה ביום 7.5.2012 בתאונת דרכים. לאחר התאונה .1

המערערת פנתה לחדר מיון והתלוננה על כאבי צוואר, רגל, כתף וסחרחורת. לאחר

בדיקה, המערערת שוחררה לביתה עם הוראות טיפול ומנוחה. כשבועיים לאחר מכן

נבדקה המערערת על ידי נוירולוג בחדר מיון. בבדיקה זו לא נמצא חסר נוירולוגי

משמעותי, והיא שוחררה לביתה. בהמשך, לאחר שטופלה על ידי רופאי משפחה

ואורתופדים בקהילה משך מספר חודשים, ולאחר שנשללו מחלות אחרות, אובחנה

המערערת כסובלת מפיברומיאלגיה.

במסגרת הדיונים בעניינה של המערערת מינה בית המשפט מומחה בתחום .2

הראומטולוגיה (להלן: המומחה) שקבע כי המערערת סובלת מפיברומיאלגיה

שהתפתחה בעקבות התאונה. המומחה קבע כי למערערת נותרה נכות רפואית צמיתה

מיום התאונה בשיעור של 20%, לפי סעיף 35(1)(ג) לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת

דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז-1956 (להלן: תקנות הביטוח הלאומי). מומחים

בתחום האורתופדיה והפסיכיאטריה קבעו כי למערערת לא נותרה נכות בתחומים אלה.

בית המשפט קיבל את עמדת המומחה לעניין קיומה של פיברומיאלגיה והקשר .3

הסיבתי בין המחלה לתאונה, והעמיד את הנכות הרפואית הצמיתה של המערערת על

20%. בית המשפט קבע כי שיעור זה משקף גם את נכותה התפקודית של המערערת ואת

להגדיל את הפיצוי ברכיב כזה או אחר, הרי שטענות הצדדים "מתקזזות" זו כנגד זו.

סכום הפיצוי הכולל הוא סביר בנסיבות העניין, ואינו מגלה טעות בולטת שמצדיקה את

התערבותנו.

סופו של דבר, שאנו דוחים את הערעור והערעור שכנגד מטעמיו של בית משפט .7

המחוזי, על פי סמכותנו מכוח תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

בנסיבות העניין, לא יעשה צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ח באב התש"ף (18.8.2020).